814 vol.2, d.7, q.4-0088 8

vol.2, d.7, q.4-0088 quia illi spiritus non sunt adeo tenues, ut per poros transire possint,

815 vol.2, d.7, q.4-0103 3

vol.2, d.7, q.4-0103 Non enim ut illuminetur obiectum, alia enim via debet esse *

816 vol.2, d.7, q.4-0104 7

vol.2, d.7, q.4-0104 illuminatum, quia alias non videbitur, nec ut illuminetur medium vel

817 vol.2, d.7, q.4-0105 2

vol.2, d.7, q.4-0105 potentia, ut patet de se. Ad quid ergo? Unde dato oculum aliquando

818 vol.2, d.7, q.4-0114 7

vol.2, d.7, q.4-0114 absurdum, vel fit ab spiritu emisso, ut ab instrumento oculi, et hoc *

819 vol.2, d.7, q.4-0144 8

vol.2, d.7, q.4-0144 actionem, et illa actio non est libera, ut possit modo progredi, modo

820 vol.2, d.7, q.4-0191 1

vol.2, d.7, q.4-0191 ut quidam asserunt; quasi dicat quod illa sententia, nempe visionem

821 vol.2, d.7, q.4-0196 10

vol.2, d.7, q.4-0196 ratione ad videndum aliquid e longe palpebras claudimus, nempe ut a

822 vol.2, d.7, q.4-0215 7

vol.2, d.7, q.4-0215 manet; si vero fit extra oculum, ut ipse Valles opinatur, vel fit

823 vol.2, d.7, q.4-0223 7

vol.2, d.7, q.4-0223 modificationem specierum, nulla illi restat via ut videatur.

824 vol.2, d.7, q.4-0226 5

vol.2, d.7, q.4-0226 Tandem, de aliis sensibus, ut de auditu, est eadem *

825 vol.2, d.7, q.4-0231 11

vol.2, d.7, q.4-0231 montem magnum, et saepe species repraesentant rem maiorem quam est, ut

826 vol.2, d.7, q.4-0234 3

vol.2, d.7, q.4-0234 proprias species, ut supra, sed per modificationem specierum.

827 vol.2, d.7, q.4-0250 4

vol.2, d.7, q.4-0250 repraesentantis unum obiectum, ut supra diximus.

828 vol.2, d.7, q.4-0264 7

vol.2, d.7, q.4-0264 magnitudinis, si in ea proportione ponerentur, ut res magna, ratione

829 vol.2, d.7, q.5-0018 6

vol.2, d.7, q.5-0018 crystallinus dicitur, quia est transparens, ut crystallus, quamvis sit *

830 vol.2, d.7, q.5-0032 3

vol.2, d.7, q.5-0032 a natura, ut sit in nutrimentum pupillae, quia pupilla non est apta

831 vol.2, d.7, q.5-0042 6

vol.2, d.7, q.5-0042 suboscuro affecta, ad hoc deserviens, ut in humore crystallino congregentur

832 vol.2, d.7, q.5-0051 1

vol.2, d.7, q.5-0051 ut humectet et foveat internum crystallinum et delicatissimum *

833 vol.2, d.7, q.5-0061 9

vol.2, d.7, q.5-0061 temporibus ignota, quod vitium temporis fuit, non hominis, ut ait *

834 vol.2, d.7, q.5-0074 11

vol.2, d.7, q.5-0074 videndum aptissima, est enim diaphana et mollis, et tenera, apta ut illi

835 vol.2, d.7, q.5-0077 9

vol.2, d.7, q.5-0077 visio impeditur, et alias non adeo impeditur visio, ut dicit Galenus,

836 vol.2, d.7, q.5-0094 1

vol.2, d.7, q.5-0094 ut colligitur ex Aristotele, 5 De generatione animalium, cap 1; *

837 vol.2, d.7, q.5-0095 11

vol.2, d.7, q.5-0095 tunica autem uvea, quamvis colorata sit, non impedit visionem, quia, ut

838 vol.2, d.7, q.5-0099 5

vol.2, d.7, q.5-0099 mittitur; et hoc iuvat, ut orbiculus interior niger appareat. Tunica autem

839 vol.2, d.7, q.5-0100 7

vol.2, d.7, q.5-0100 cornea dici solet ab Aristotele alba, ut 5 De generatione animalium,

840 vol.2, d.7, q.5-0107 3

vol.2, d.7, q.5-0107 apparet scintillare, ut in tenebris palpebris apertis, et in luce *

841 vol.2, d.7, q.5-0113 10

vol.2, d.7, q.5-0113 congelata, et ideo natura huic humori iuxtaposuit alium albugineum, ut

842 vol.2, d.7, q.5-0119 7

vol.2, d.7, q.5-0119 ad suscipiendas et conservandas species, et ut organum permaneat

843 vol.2, d.7, q.5-0126 9

vol.2, d.7, q.5-0126 quae fulgorem emittunt, quamvis non sint naturae ignis, ut in fungis

844 vol.2, d.7, q.5-0141 7

vol.2, d.7, q.5-0141 splendidus spiritus, et communicatur organo visus, ut possit perficere

845 vol.2, d.7, q.5-0155 7

vol.2, d.7, q.5-0155 optitorum non est facta a natura, ut in illa coniunctione fiat unica visio,

846 vol.2, d.7, q.5-0157 7

vol.2, d.7, q.5-0157 quarum praecipua illa mihi videtur, scilicet ut spiritus illi a cerebro

847 vol.2, d.7, q.5-0169 7

vol.2, d.7, q.5-0169 contingat esse aliquam inaequalitatem in oculis, ut quod pupilla unius

848 vol.2, d.7, q.6-0013 5

vol.2, d.7, q.6-0013 salvatur integra sine sono, ut patet in motu caeli; accidit ergo sonus

849 vol.2, d.7, q.6-0017 8

vol.2, d.7, q.6-0017 qua est notandum quod si sonus definiretur ut sensibilis est, facile

850 vol.2, d.7, q.6-0025 12

vol.2, d.7, q.6-0025 nullus causaretur sonus, et si aliquid lente moveatur in aere, ita ut

851 vol.2, d.7, q.6-0089 5

vol.2, d.7, q.6-0089 aliquando ex percussione aeris, ut in voce; aliquando ex divisione *

852 vol.2, d.7, q.6-0094 1

vol.2, d.7, q.6-0094 ut quando duo solida corpora in aere percussa causant sonum; *

853 vol.2, d.7, q.6-0095 5

vol.2, d.7, q.6-0095 aliquando vero non distinguuntur, ut quando sonus causatur ex *

854 vol.2, d.7, q.6-0100 9

vol.2, d.7, q.6-0100 solidorum in aere, non id exigit tamquam necessarium, ut Simplicius

855 vol.2, d.7, q.6-0103 3

vol.2, d.7, q.6-0103 asperam arteriam, ut infra videbimus, et tamen est perfectissimus sonus.

856 vol.2, d.7, q.6-0170 3

vol.2, d.7, q.6-0170 corpore medio, ut est aer, nam ille est qui principaliter agitur et movetur,

857 vol.2, d.7, q.6-0174 9

vol.2, d.7, q.6-0174 Item, constat quod sola rei figura variat sonum, ut patet in

858 vol.2, d.7, q.6-0181 5

vol.2, d.7, q.6-0181 Tandem, omnis diversitas soni, ut in echo, in voce, in *

859 vol.2, d.7, q.6-0238 6

vol.2, d.7, q.6-0238 aqua modice rupta in faucibus, ut ibidem dicitur. Naves etiam et

860 vol.2, d.7, q.6-0266 1

vol.2, d.7, q.6-0266 ut in liquoribus, similibus aquae in modo substantiae, dummodo non

861 vol.2, d.7, q.6-0267 4

vol.2, d.7, q.6-0267 habeant pinguedinem nimiam, ut oleum. Similiter nubes videtur aptum

862 vol.2, d.7, q.6-0274 1

vol.2, d.7, q.6-0274 ut omnino impediatur sonum.

863 vol.2, d.7, q.6-0277 3

vol.2, d.7, q.6-0277 perfectos sonos, ut ad voces et sonum instrumentorum musicorum, ad

864 vol.2, d.7, q.7-0019 5

vol.2, d.7, q.7-0019 larynge sunt tres cartilagine, ut vascula quaedam intertexta variis

865 vol.2, d.7, q.7-0020 2

vol.2, d.7, q.7-0020 musculis, ut possint facile dilatari et comprimi. Quae docet Galenus,

866 vol.2, d.7, q.7-0028 2

vol.2, d.7, q.7-0028 refractorium, ut ait Galenus, 7 De usu partium, cap 5, quod deservit ad

867 vol.2, d.7, q.7-0031 6

vol.2, d.7, q.7-0031 instrumentum formandae vocis, fistulae simile, ut Galenus optime

868 vol.2, d.7, q.7-0065 6

vol.2, d.7, q.7-0065 ratione vocis per illam particulam, ut Philoponus notat, f 63, col 2,

869 vol.2, d.7, q.7-0077 7

vol.2, d.7, q.7-0077 lingua et labia, nam vocales litterae, ut notat Aristoteles, supra, fiunt

870 vol.2, d.7, q.7-0084 1

vol.2, d.7, q.7-0084 ut posset interiores conceptus declarare. Ita Aristoteles, 1 Politicorum,

871 vol.2, d.7, q.7-0129 3

vol.2, d.7, q.7-0129 tangibilibus desumpta, ut Philoponus m et Themistius advertunt.

872 vol.2, d.7, q.7-0137 10

vol.2, d.7, q.7-0137 sonorum ars habet locum. Et haec differentia accidit sono, ut sonus

873 vol.2, d.7, q.7-0138 3

vol.2, d.7, q.7-0138 est, tamen ut quod artificiale est, scilicet ut habet substantiam

874 vol.2, d.7, q.7-0138 8

vol.2, d.7, q.7-0138 est, tamen ut quod artificiale est, scilicet ut habet substantiam

875 vol.2, d.7, q.7-0142 9

vol.2, d.7, q.7-0142 esse nec videri essentielles, sed accidentales respectu soni, ut sonus. *

876 vol.2, d.7, q.8-0008 5

vol.2, d.7, q.8-0008 Et a secundo incipiendo, ut a faciliori, est notandum in omni

877 vol.2, d.7, q.8-0009 5

vol.2, d.7, q.8-0009 obiecto sensibili esse necessarium, ut spatium interceptum inter ipsum

878 vol.2, d.7, q.8-0026 7

vol.2, d.7, q.8-0026 piscinis Caesaris adeo perfectum habentes auditum, ut haberent propria

879 vol.2, d.7, q.8-0043 8

vol.2, d.7, q.8-0043 in aqua recipitur, sed in exhalatione odorifera, ut infra dicam.

880 vol.2, d.7, q.8-0048 2

vol.2, d.7, q.8-0048 respirando, ut tx 98 habetur.

881 vol.2, d.7, q.8-0064 3

vol.2, d.7, q.8-0064 annumerat aerem, ut adaequatum subiectum vel medium, sed ut principale

882 vol.2, d.7, q.8-0064 9

vol.2, d.7, q.8-0064 annumerat aerem, ut adaequatum subiectum vel medium, sed ut principale

883 vol.2, d.7, q.8-0078 9

vol.2, d.7, q.8-0078 1 Quia potest dari corpus non habens poros, ut esset

884 vol.2, d.7, q.8-0106 4

vol.2, d.7, q.8-0106 potest corpus densum, ut patet etiam ex simili adducto: calor enim,

885 vol.2, d.7, q.8-0154 3

vol.2, d.7, q.8-0154 non impediat, ut a simili patet in colore; ergo potest species suas per

886 vol.2, d.7, q.8-0215 7

vol.2, d.7, q.8-0215 Nam sonus auditur transacto multo tempore, ut quando in silva *

887 vol.2, d.7, q.8-0239 2

vol.2, d.7, q.8-0239 augendam, ut ex dictis patet.

888 vol.2, d.7, q.8-0274 8

vol.2, d.7, q.8-0274 tempore, quo durat illa factio illius successiva; ut si consideremus sonum

889 vol.2, d.7, q.9-0014 7

vol.2, d.7, q.9-0014 Non tamen hoc ita intelligendum est, ut organum auditus sit

890 vol.2, d.7, q.9-0028 11

vol.2, d.7, q.9-0028 exteriores non sunt auditus instrumenta, sed datae sunt a natura, ut aer in

891 vol.2, d.7, q.9-0063 6

vol.2, d.7, q.9-0063 sensorium debere esse omnino immutabile, ut possit percipere omnes

892 vol.2, d.7, q.9-0083 2

vol.2, d.7, q.9-0083 moveatur, ut alii putant, sed provenit ex eo quod ille aer vehementius

893 vol.2, d.7, q.9-0091 7

vol.2, d.7, q.9-0091 apparet determinatus locus ubi sit auditus, ut 2 De partibus etiam *

894 vol.2, d.7, q.10-0004 4

vol.2, d.7, q.10-0004 obiectum est odor, ut experientia constat; et ideo eius natura explicanda

895 vol.2, d.7, q.10-0070 3

vol.2, d.7, q.10-0070 ita tamen ut calor sit principalior, et humiditas coadiuvans.

896 vol.2, d.7, q.10-0074 6

vol.2, d.7, q.10-0074 Quod si calefactio adeo procedat, ut ex illa materia humida resolvat

897 vol.2, d.7, q.10-0106 4

vol.2, d.7, q.10-0106 sequuntur, sed immerito, ut ex dictis patet. Quam sententiam tenet *

898 vol.2, d.7, q.10-0115 4

vol.2, d.7, q.10-0115 odoriferis denominationem desumunt, ut alius est odor rosae, etc.

899 vol.2, d.7, q.10-0130 5

vol.2, d.7, q.10-0130 Item, praeterea, fuit necessaria ut alimentum distans sentiri

900 vol.2, d.7, q.10-0133 2

vol.2, d.7, q.10-0133 appetitum, ut sunt odorifera multa; et talis odor non habet consonantiam

901 vol.2, d.7, q.11-0021 8

vol.2, d.7, q.11-0021 olfactum. Quae fuit sententia Platonis in Timaeo, ut refert Albertus,

902 vol.2, d.7, q.11-0027 5

vol.2, d.7, q.11-0027 realiter per aquam, etc, ut in illis subiectetur, quia odor non est *

903 vol.2, d.7, q.11-0046 5

vol.2, d.7, q.11-0046 fumum quemdam et halitum, ut patet in thure; et ideo melius odor

904 vol.2, d.7, q.11-0052 1

vol.2, d.7, q.11-0052 ut patet in colore. Et hac ratione rosa odorifera evaporatione odoris

905 vol.2, d.7, q.11-0055 7

vol.2, d.7, q.11-0055 autem non est per species solas, ut de se patet; nec quia odor sit

906 vol.2, d.7, q.11-0056 4

vol.2, d.7, q.11-0056 productus in manu, ut patet ex dictis; est ergo sic, quia aliqua

907 vol.2, d.7, q.11-0084 2

vol.2, d.7, q.11-0084 distantiam, ut de vulturibus dicitur quod olfaciunt per 50 milliaria;

908 vol.2, d.7, q.11-0088 2

vol.2, d.7, q.11-0088 cadaverum ut tigrides et vultures et huiusmodi animalia ducerentur olfactu

909 vol.2, d.7, q.11-0119 4

vol.2, d.7, q.11-0119 tactus, sicut gustus, ut cap 10, dicitur hac ratione ab Aristotele

910 vol.2, d.7, q.11-0146 6

vol.2, d.7, q.11-0146 specierum, nam species non perturbantur, ut patet in visu.

911 vol.2, d.7, q.11-0153 5

vol.2, d.7, q.11-0153 Ad secundum negatur consequentia, ut patet etiam in

912 vol.2, d.7, q.11-0163 3

vol.2, d.7, q.11-0163 alias diminuerentur, ut docet experientia in aliis.

913 vol.2, d.7, q.11-0178 6

vol.2, d.7, q.11-0178 olfactus moveri secundum alterationem caloris, ut spiret odorem.

914 vol.2, d.7, q.11-0179 7

vol.2, d.7, q.11-0179 Respondetur, quod non exigunt evaporationem hanc, ut *

915 vol.2, d.7, q.11-0180 5

vol.2, d.7, q.11-0180 simpliciter necessariam, sed tantum ut conducentem ad melius esse; et *

916 vol.2, d.7, q.11-0181 5

vol.2, d.7, q.11-0181 praecipue, quia regulariter et ut plurimum fit; et est necessaria, maxime in

917 vol.2, d.7, q.12-0051 8

vol.2, d.7, q.12-0051 cerebrum ad confortandum illud, consonum rationi est, ut olfactus, qui est

918 vol.2, d.7, q.12-0055 5

vol.2, d.7, q.12-0055 collocatum quasi in ianua, ut possit de cibis iudicare.

919 vol.2, d.7, q.12-0070 1

vol.2, d.7, q.12-0070 ut dicit D Thomas, De sensu, cap 3, lect 14.

920 vol.2, d.7, q.12-0078 11

vol.2, d.7, q.12-0078 temperatum, et quasi medium inter aquam, et aerem, et ignem, ut

921 vol.2, d.7, q.12-0086 8

vol.2, d.7, q.12-0086 praedominatur ignis, quia calefit a vapore odorifero, ut D Thomas 44

922 vol.2, d.7, q.12-0090 1

vol.2, d.7, q.12-0090 ut immutetur ab odoribus, et illos sentiat.

923 vol.2, d.7, q.12-0094 1

vol.2, d.7, q.12-0094 ut hic Aristoteles ait, tx 100; et causam reddit: Quia est intra nasum

924 vol.2, d.7, q.12-0113 1

vol.2, d.7, q.12-0113 ut ranae: Aristoteles, 4 De historia, cap 9, et delphines,

925 vol.2, d.7, q.12-0118 7

vol.2, d.7, q.12-0118 intelligitur, quae similem nasi compositionem habent, ut statim, tx 100,

926 vol.2, d.7, q.13-0005 5

vol.2, d.7, q.13-0005 habent, simul dicendum est, ut breviter etiam consulamus. De obiectis

927 vol.2, d.7, q.13-0009 6

vol.2, d.7, q.13-0009 tangibiles, quae ex his dimanant, ut durities, etc, de quibus in 2 De *

928 vol.2, d.7, q.13-0017 2

vol.2, d.7, q.13-0017 alterantur, ut experientia constat; et hoc est sufficiens, ut obiectum

929 vol.2, d.7, q.13-0017 9

vol.2, d.7, q.13-0017 alterantur, ut experientia constat; et hoc est sufficiens, ut obiectum

930 vol.2, d.7, q.13-0020 5

vol.2, d.7, q.13-0020 organo tactus esset calor, ut 4, posset nihilominus tactus percipere

931 vol.2, d.7, q.13-0021 3

vol.2, d.7, q.13-0021 aliud calidum, ut 4. Consequens est falsum; ergo. Patet sequela, quia

932 vol.2, d.7, q.13-0023 3

vol.2, d.7, q.13-0023 habeat calorem, ut 4, realiter, poterit recipere species alterius caloris, ut

933 vol.2, d.7, q.13-0023 11

vol.2, d.7, q.13-0023 habeat calorem, ut 4, realiter, poterit recipere species alterius caloris, ut

934 vol.2, d.7, q.13-0046 2

vol.2, d.7, q.13-0046 gustabilis ut sic per saporem aliquid agat in rem insensibilem, sed quod

935 vol.2, d.7, q.13-0090 5

vol.2, d.7, q.13-0090 inhaerentes rei quam tangit, ut sentit duritiem lapidis; ergo idem modus est

936 vol.2, d.7, q.13-0094 9

vol.2, d.7, q.13-0094 qualitas sensibilis; ergo potens immutare tactum sufficienti modo, ut *

937 vol.2, d.7, q.13-0125 7

vol.2, d.7, q.13-0125 2 arguitur specialiter de gustu, nam ut percipiat saporem

938 vol.2, d.7, q.13-0127 1

vol.2, d.7, q.13-0127 ut ostensum est; ergo immutatur intentionaliter.

939 vol.2, d.7, q.13-0129 7

vol.2, d.7, q.13-0129 obiectum per alterationem realem et physicam, ut hactenus est probatum;

940 vol.2, d.7, q.13-0135 7

vol.2, d.7, q.13-0135 1 In qualitatibus aliis a primis, ut in duritie, etc Ista

941 vol.2, d.7, q.13-0141 2

vol.2, d.7, q.13-0141 materiales, ut per illas possit actuari sensus, et efficere sensationes; ergo

942 vol.2, d.7, q.13-0166 7

vol.2, d.7, q.13-0166 successive; non tamen ita pracedit actio, ut numquam plus repraesentent

943 vol.2, d.7, q.14-0011 4

vol.2, d.7, q.14-0011 medium huius sensus, ut dicit Aristoteles, hic, cap 11, et ideo pars illa

944 vol.2, d.7, q.14-0021 6

vol.2, d.7, q.14-0021 Aristotelem id putasse, sed vigere ut plurimum in corde sensum istum.

945 vol.2, d.7, q.14-0038 8

vol.2, d.7, q.14-0038 tantum exceptis quae terrestres sunt et durae, ut ossa et dentes, ungues,

946 vol.2, d.7, q.14-0060 5

vol.2, d.7, q.14-0060 aliud quod sit organum, ut in stomacho et venis.

947 vol.2, d.7, q.14-0077 2

vol.2, d.7, q.14-0077 ordinantur, ut sustineant totam corporis molem, et ideo oportuit esse *

948 vol.2, d.7, q.14-0078 10

vol.2, d.7, q.14-0078 durissima, atque adeo inepta ad sentiendum. Observavit autem natura, ut

949 vol.2, d.7, q.14-0080 1

vol.2, d.7, q.14-0080 ut prius quam ad illas laesio perveniat, sentiatur ab illis. Et hinc *

950 vol.2, d.7, q.14-0082 8

vol.2, d.7, q.14-0082 vestivit, quae est cutis, sensum etiam habeat, ut possit alias tueri.

951 vol.2, d.7, q.14-0086 4

vol.2, d.7, q.14-0086 quae carne carent, ut exanguia. De quibus Aristoteles, 4 De historia,

952 vol.2, d.7, q.14-0093 2

vol.2, d.7, q.14-0093 animalibus, ut ordo illorum docet, et etiam quia in illis libris citat

953 vol.2, d.7, q.14-0122 2

vol.2, d.7, q.14-0122 sunt, ut dictum est.

954 vol.2, d.7, q.14-0125 5

vol.2, d.7, q.14-0125 enim multi esse impossibile, ut obiectum sensus sit contiguum organo

955 vol.2, d.7, q.14-0126 2

vol.2, d.7, q.14-0126 sensus, ut sentiatur, ita intelligentes illud: "sensibile supra sensum,

956 vol.2, d.7, q.14-0130 9

vol.2, d.7, q.14-0130 olfactu medium est extrinsecum, id est, corpus distinctum, ut aer, etc; in

957 vol.2, d.7, q.14-0136 4

vol.2, d.7, q.14-0136 contiguum, sentiri potest, ut patet in tactu. Cutis enim sentit calorem

958 vol.2, d.7, q.14-0140 9

vol.2, d.7, q.14-0140 ad cerebrum, et consequenter usque ad organum odoratus, ut *

959 vol.2, d.7, q.14-0148 7

vol.2, d.7, q.14-0148 ad sentiendum saporem est necessaria humiditas, ut gustabile *

960 vol.2, d.7, q.14-0150 6

vol.2, d.7, q.14-0150 poros linguae vapor deferens saporem, ut melius possit *

961 vol.2, d.7, q.14-0153 7

vol.2, d.7, q.14-0153 et caro linguae facta est porosa, ut sapor melius subintrare possit, ut

962 vol.2, d.7, q.14-0153 12

vol.2, d.7, q.14-0153 et caro linguae facta est porosa, ut sapor melius subintrare possit, ut

963 vol.2, d.7, q.14-0156 4

vol.2, d.7, q.14-0156 lingua sit humectata, ut sit rarior et solutior. Et ideo infirmi habentes

964 vol.2, d.7, q.14-0161 5

vol.2, d.7, q.14-0161 sentiendum requiritur obiecti applicatio, ut immutet sensum per species;

965 vol.2, d.7, q.14-0171 4

vol.2, d.7, q.14-0171 necessarium medium intrinsecum, ut patet ex dictis, neque in omnibus aliis

966 vol.2, d.7, q.14-0172 7

vol.2, d.7, q.14-0172 tribus est semper necessarium medium extrinsecum, ut patet ex dictis,

967 vol.2, d.7, q.14-0206 6

vol.2, d.7, q.14-0206 species intentionales; ergo requiritur medium, ut per illud species *

968 vol.2, d.7, q.14-0216 1

vol.2, d.7, q.14-0216 ut durities, etc, non quodlibet medium sufficeret, nam nec per aerem

969 vol.2, d.7, q.14-0217 10

vol.2, d.7, q.14-0217 potest sentiri durities, nec per aliud corpus nimis durum, ut nullus

970 vol.2, d.7, q.14-0221 5

vol.2, d.7, q.14-0221 sive clypei; oportet ergo, ut medium sit aliquantulum molle, non tamen

971 vol.2, d.7, q.14-0222 2

vol.2, d.7, q.14-0222 fluens, ut aer, sed magis consistens, ut pellis, ut per tale corpus possit

972 vol.2, d.7, q.14-0222 7

vol.2, d.7, q.14-0222 fluens, ut aer, sed magis consistens, ut pellis, ut per tale corpus possit

973 vol.2, d.7, q.14-0222 9

vol.2, d.7, q.14-0222 fluens, ut aer, sed magis consistens, ut pellis, ut per tale corpus possit

974 vol.2, d.7, q.14-0223 9

vol.2, d.7, q.14-0223 fieri confricatio rei durae; quae confricatio necessaria est, ut *

975 vol.2, d.7, q.15-0043 1

vol.2, d.7, q.15-0043 ut patet experientia, nam his habitis non sentit homo indigentiam *

976 vol.2, d.7, q.15-0079 7

vol.2, d.7, q.15-0079 hic dupliciter videtur sumi: Uno modo, ut stricte significat

977 vol.2, d.7, q.15-0081 5

vol.2, d.7, q.15-0081 est tactus. Alio modo, ut significat sensum qui praevio aliquo

978 vol.2, d.7, q.15-0088 2

vol.2, d.7, q.15-0088 tactus, ut patet, quia lingua sentit calorem; in uno autem organo unus

979 vol.2, d.7, q.15-0096 4

vol.2, d.7, q.15-0096 est organum tactus, ut supra; huiusmodi autem nervus est ille in quo

980 vol.2, d.7, q.15-0098 1

vol.2, d.7, q.15-0098 ut sub alio temperamento non possit conservari, sed dicitur terrestre,

981 vol.2, d.7, q.15-0142 8

vol.2, d.7, q.15-0142 Nos enim odorem bonum a malo distinguimus ut contraria, tamen

982 vol.2, d.7, q.15-0211 12

vol.2, d.7, q.15-0211 3 De Anima, cap 12. Haec autem omnia habent quinque sensus, ut

983 vol.2, d.7, q.15-0234 7

vol.2, d.7, q.15-0234 quinque sensus, alia vero aliquo carent, ut apes, quae omnes habent

984 vol.2, d.7, q.15-0235 3

vol.2, d.7, q.15-0235 praeter auditum, ut ait Aristoteles, 1 Metaphysicae, cap 1. Et supra,

985 vol.2, d.7, q.15-0237 6

vol.2, d.7, q.15-0237 et in quibusdam imperfectis animalibus, ut in formicis, etc reperiri.

986 vol.2, d.7, q.16-0014 8

vol.2, d.7, q.16-0014 Item, nobilissimo modo ab ipso obiecto immutatur, ut ex

987 vol.2, d.7, q.16-0023 7

vol.2, d.7, q.16-0023 Tandem, organum huius sensus est perfectissimum, ut

988 vol.2, d.7, q.16-0061 2

vol.2, d.7, q.16-0061 conditiones, ut Aristoteles, hic, docet, cap 9. Et experientia *

989 vol.2, d.7, q.16-0063 2

vol.2, d.7, q.16-0063 tactus, ut sit perfectus, requirit temperamentum omnium qualitatum

990 vol.2, d.7, q.16-0078 10

vol.2, d.7, q.16-0078 canes odore discernunt unum hominem ab alio, etiam nocte, ut

991 vol.2, d.7, q.16-0083 7

vol.2, d.7, q.16-0083 plus dormit; et est ita factum, ut melius deserviat cognitioni, quia calor

992 vol.2, d.7, q.16-0092 9

vol.2, d.7, q.16-0092 cerebri, et ex consequenti ruditatem et obscuritatem ingenii, ut infra

993 vol.2, d.7, q.16-0095 2

vol.2, d.7, q.16-0095 animalia ut plurimum olfaciunt odores qui sunt coniuncti saporibus,

994 vol.2, d.7, q.16-0096 9

vol.2, d.7, q.16-0096 nam ad hoc potissime est datus ille olfactus, ut discernant alimenta;

995 vol.2, d.7, q.16-0097 10

vol.2, d.7, q.16-0097 tamen odores alios, qui delectant sine coniunctione ad sapes, ut sunt

996 vol.2, d.7, q.16-0134 1

vol.2, d.7, q.16-0134 ut a nobis facta, nam si fiat quaedam comparatio proportionalis, sic

997 vol.2, d.7, q.16-0136 2

vol.2, d.7, q.16-0136 Et ut hoc intelligatur, nota quod inter res duas, scilicet inter

998 vol.2, d.7, q.16-0185 1

vol.2, d.7, q.16-0185 ut est foeminalis, non arguit optimam complexionem et ingenium,

999 vol.2, d.7, q.16-0229 3

vol.2, d.7, q.16-0229 certior sensus, ut experientia colligitur, et ex Aristotele, De sensu, cap

1000 vol.2, d.7, q.16-0249 6

vol.2, d.7, q.16-0249 diligibiles ad recipiendam sensibilem delectationem, ut tactus et gustus; et

1001 vol.2, d.7, q.16-0251 3

vol.2, d.7, q.16-0251 conformior homini, ut homo est. Et hoc locutus est Aristoteles, 1

UTATUR

1 vol.2, d.5, q.4-0255 6

vol.2, d.5, q.4-0255 potentiae, ita ut ipsa potentia utatur specie, et sola ipsa species attingat *

2 vol.2, d.5, q.7-0150 10

vol.2, d.5, q.7-0150 operatur, potest cognoscere quod per illam repraesentatur, si illa utatur

3 vol.2, d.5, q.7-0153 5

vol.2, d.5, q.7-0153 cognoscere, tamen si non utatur specie illa secundum totam *

4 vol.2, d.6, q.2-0288 10

vol.2, d.6, q.2-0288 cognoscit quid compositum ex illis, tunc in primo actu utatur pluribus

UTCUMQUE

1 vol.2, d.5, q.6-0024 11

vol.2, d.5, q.6-0024 quodam inter se, ita ut illi conceptus non repraesentent rem utcumque,

UTENDO

1 vol.2, d.4, q.6-0025 6

vol.2, d.4, q.6-0025 seu virtute animae vegetalis [...], utendo caliditate et frigiditate, *

2 vol.2, d.4, q.6-0269 11

vol.2, d.4, q.6-0269 cap 4, ubi ait quod incrementum provenit a virtute animae. utendo

UTENDUM

1 vol.2, d.5, q.2-0055 3

vol.2, d.5, q.2-0055 inepta ad utendum illis phantasmatis, vel ex eo quod illa *

UTERETUR

1 vol.2, d.4, q.6-0140 10

vol.2, d.4, q.6-0140 esset procesus in infinitum, nam qua ratione una potentia uteretur alia,

2 vol.2, d.4, q.6-0143 4

vol.2, d.4, q.6-0143 dirigeret calorem, aut uteretur illo, inintelligibilis est, et superfluous, nam

UTERO

1 vol.2, d.4, q.7-0151 11

vol.2, d.4, q.7-0151 cap 3, aperte sensit, dicens: "Cogita, o fili, hominem in utero

UTERQUE

1 vol.2, d.4, q.9-0166 9

vol.2, d.4, q.9-0166 omnia membra maris et foeminae; ergo semper generaretur uterque

2 vol.2, d.7, q.6-0115 3

vol.2, d.7, q.6-0115 Aegidius et uterque Caietanus, tx 76 et 77, et alii.

3 vol.2, d.7, q.11-0079 14

vol.2, d.7, q.11-0079 hic, f 63, col 1 et 2, Aegidius, hic, tx 100, dub 2, uterque *

4 vol.2, d.7, q.15-0063 11

vol.2, d.7, q.15-0063 f 63, col 2, Aegidius, tx 101, dub 2, et uterque Caietanus. Et

UTEUMQUE

1 vol.2, d.5, q.4-0063 5

vol.2, d.5, q.4-0063 Sed contra hanc opinionem, uteumque expositam, procedunt *

UTI

1 vol.2, d.4-0006 4

vol.2, d.4-0006 generare et nutrimento uti.

2 vol.2, d.4, q.5-0015 8

vol.2, d.4, q.5-0015 singulis partibus simul uniri, ut omnibus illis uti perfecte possit.

3 vol.2, d.4, q.6-0035 4

vol.2, d.4, q.6-0035 elementaris; ergo debet uti elevatori instrumento ad suam actionem, nam *

4 vol.2, d.4, q.6-0195 6

vol.2, d.4, q.6-0195 iuvari a calore elementari, et uti illo ad actionem suam, non quod in

5 vol.2, d.4, q.7-0010 7

vol.2, d.4, q.7-0010 Sed oportet in hac re distinctione uti, ut notavit Albertus, hic,

6 vol.2, d.4, q.7-0096 8

vol.2, d.4, q.7-0096 primus generativae potentiae est generare et alimento uti, ubi has *

7 vol.2, d.5, q.7-0051 6

vol.2, d.5, q.7-0051 concluditur quod potentia tantum potest uti una specie ad *

8 vol.2, d.5, q.7-0119 11

vol.2, d.5, q.7-0119 sed etiam sine ordine, per modum plurium; ergo potest simul uti *

9 vol.2, d.6, q.2-0218 8

vol.2, d.6, q.2-0218 debet proportionari potentiae, et potentia perfectior debet uti *

10 vol.2, d.7, q.2-0126 6

vol.2, d.7, q.2-0126 Aristotelis, et in definitionibus metaphoris uti est vitium magnum *

UTILIOR

1 vol.2, d.7, q.16-0231 6

vol.2, d.7, q.16-0231 ad scientiam; ergo tactus est utilior.

2 vol.2, d.7, q.16-0235 1

vol.2, d.7, q.16-0235 utilior, propter suam universalitatem; tamen etiam non est certior, nam

UTILIORES

1 vol.2, d.7, q.16-0160 10

vol.2, d.7, q.16-0160 obiecta se extendunt. Unde simpliciter et per se sunt utiliores, tum quia

UTILIS

1 vol.2, d.4, q.1-0103 2

vol.2, d.4, q.1-0103 alimenti utilis atque postremi. Dicitur autem excrementum, non quia

UTILISSIMUS

1 vol.2, d.7, q.16-0158 7

vol.2, d.7, q.16-0158 Quantum ad modum acquirendi per disciplinam, utilissimus est

UTILITAS

1 vol.2, d.5, q.4-0106 7

vol.2, d.5, q.4-0106 ostenditur, quia non potest assignari alia utilitas speciei.

2 vol.2, d.7, q.16-0124 5

vol.2, d.7, q.16-0124 sensibilia propria. Secunda est utilitas quam deferunt cognitioni

UTILITATEM

1 vol.2, d.7, q.16-0150 8

vol.2, d.7, q.16-0150 7 Si vero comparentur hi sensus secundum utilitatem ad scientiam, sit

2 vol.2, d.7, q.16-0248 4

vol.2, d.7, q.16-0248 praecipue ad scientiae utilitatem, quamvis alii sensus sint magis *

UTITUR

1 vol.2 d.2, q.7-0078 3

vol.2 d.2, q.7-0078 Eadem experientia utitur ad hanc rem Aristoteles, 1 De Anima,

- 2 vol.2, d.3, q.2-0297 7
vol.2, d.3, q.2-0297 suum esse, vel univoce vel proportionaliter, utitur actione quae *
- 3 vol.2, d.4, q.6-0027 1
vol.2, d.4, q.6-0027 utitur duplici instrumento ad suas actiones. Quod isti auctores *
- 4 vol.2, d.4, q.6-0136 4
vol.2, d.4, q.6-0136 immediate efficit, sed utitur calore ut instrumento, et illum dirigit
- 5 vol.2, d.5, q.2-0050 8
vol.2, d.5, q.2-0050 attendit repraesentationi omnium specierum, nec semper vitaliter utitur
- 6 vol.2, d.5, q.4-0193 7
vol.2, d.5, q.4-0193 principalis causae, quae est Deus, qui utitur instrumento quantum vult.
- 7 vol.2, d.5, q.4-0269 1
vol.2, d.5, q.4-0269 utitur instrumentis extrinsecis adiunctis propriis, ut calamo ad *
- 8 vol.2, d.6, q.2-0289 4
vol.2, d.6, q.2-0289 speciebus, tamen quia utitur illis per modum unius, elicit unum actum
- 9 vol.2, d.6, q.2-0303 10
vol.2, d.6, q.2-0303 singulas partes. Quod signum est quod in ea compositione utitur *
- 10 vol.2, d.6, q.4-0195 2
vol.2, d.6, q.4-0195 potestate, utitur verbo "sentire", nam hoc extendi solet etiam ad
- 11 vol.2, d.6, q.4-0199 6
vol.2, d.6, q.4-0199 rebus, quibus dum potentia non utitur, non fit memoria, quando vero
- 12 vol.2, d.6, q.4-0200 1
vol.2, d.6, q.4-0200 utitur illis, memoratur. Et hoc vocat Aristoteles cognoscere rei *
- 13 vol.2, d.7, q.1-0173 9
vol.2, d.7, q.1-0173 in perfectione et subtilitate. Quo modo loquendi etiam utitur D *
- 14 vol.2, d.7, q.3-0156 3
vol.2, d.7, q.3-0156 modo loquendi utitur D Thomas saepe, 1.2, q 8, a 2, q 10, a 2;

UTRAMQUE

1 vol.2 d.2, q.7-0065 3

vol.2 d.2, q.7-0065 Quidam respondent utramque partem non vivere, sed tantum

2 vol.2 d.2, q.7-0076 7

vol.2 d.2, q.7-0076 crederemus." Nulla ergo ratione negari potest utramque partem vivere, cum

3 vol.2 d.2, q.7-0293 10

vol.2 d.2, q.7-0293 Ad discernendum necesse est ut id quod discernit cognoscat utramque

4 vol.2 d.2, q.7-0295 8

vol.2 d.2, q.7-0295 a calida, necesse est ut principium cognoscendi utramque sit idem; si

5 vol.2, d.2, q.8-0341 1

vol.2, d.2, q.8-0341 utramque partem.

6 vol.2, d.5, q.3-0071 5

vol.2, d.5, q.3-0071 ergo. Minor patet quoad utramque partem.

7 vol.2, d.5, q.5-0146 5

vol.2, d.5, q.5-0146 cognoscere; ergo vel per utramque illarum actionum cognoscit, vel *

8 vol.2, d.5, q.6-0148 2

vol.2, d.5, q.6-0148 habere utramque: apprehensionem et iudicium de rebus.

9 vol.2, d.7, q.2-0152 5

vol.2, d.7, q.2-0152 6 Dicendum tamen est utramque opinionem ex parte habere *

UTRAQUE

1 vol.2 d.2, q.7-0046 4

vol.2 d.2, q.7-0046 enim vitis, et utraque pars divisa vivet et nutritur postea; ergo partes

2 vol.2 d.2, q.7-0063 7

vol.2 d.2, q.7-0063 Probatur experientia, scilicet quod si dividantur, utraque pars

3 vol.2 d.2, q.7-0070 3

vol.2 d.2, q.7-0070 fuisse, cuius utraque pars tanta velocitate agitabatur, ut si essent duo

4 vol.2 d.2, q.7-0077 1

vol.2 d.2, q.7-0077 utraque sentiat dolorem et motum suum efficiat.

5 vol.2 d.2, q.7-0081 5

vol.2 d.2, q.7-0081 Alii respondent quod, licet utraque pars vivat, non est per *

6 vol.2 d.2, q.7-0097 4

vol.2 d.2, q.7-0097 Alii respondent quod utraque pars manet vivens eadem anima,

7 vol.2 d.2, q.7-0298 6

vol.2 d.2, q.7-0298 ergo principium principale tangendi in utraque manu est idem, atque

8 vol.2, d.3, q.2-0071 3

vol.2, d.3, q.2-0071 conveniunt quod utraque agit circa aliud; sed differunt quod prima

9 vol.2, d.3, q.2-0385 4

vol.2, d.3, q.2-0385 passionis, quia licet utraque tendat ad terminum, tamen diverso modo,

10 vol.2, d.3, q.2-0398 2

vol.2, d.3, q.2-0398 Sed utraque pars solutionis difficultatem habet. Prima

11 vol.2, d.3, q.3-0404 6

vol.2, d.3, q.3-0404 potentia attractiva deservit retentivae, et utraque cum expulsiva deserviunt

12 011-0098 2

011-0098 nam utraque actio ordinatur ad conservationem speciei.

13 vol.2, d.5-0005 9

vol.2, d.5-0005 magis inter se conveniunt quam cum anima vegetativa utraque enim

14 vol.2, d.5, q.2-0067 10

vol.2, d.5, q.2-0067 ex materia et forma fit unum tertium distinctum ab utraque, et materia

15 vol.2, d.5, q.2-0130 10

vol.2, d.5, q.2-0130 autem qualitas non potest esse effectus formalis alterius, nam utraque

16 vol.2, d.5, q.2-0131 6

vol.2, d.5, q.2-0131 earum est forma distincta, et utraque habet effectum formalem *

17 vol.2, d.5, q.4-0151 9

vol.2, d.5, q.4-0151 et est communis D Thomae et Scoti; et utraque schola habet, et

18 vol.2, d.6, q.4-0041 9

vol.2, d.6, q.4-0041 an sensus exterior percipiat suam operationem, et pro utraque parte

19 vol.2, d.7, q.3-0063 8

vol.2, d.7, q.3-0063 rem, et utrumque est probabilis, quia cum utraque actio fiat sine

20 vol.2, d.7, q.3-0065 1

vol.2, d.7, q.3-0065 utraque semper debeat fieri ad aequalem distantiam.

21 vol.2, d.7, q.8-0238 2

vol.2, d.7, q.8-0238 et utraque istarum magnitudinum conducit ad activitatis sphaeram

UTRIQUE

1 vol.2, d.3, q.3-0057 11

vol.2, d.3, q.3-0057 potentiae. Non tamen ita dicendum est esse in composito, ut utrique

UTRISQUE

1 vol.2, d.3, q.3-0430 3

vol.2, d.3, q.3-0430 potentiae priores utrisque; ergo impossibile est quod istae potentiae

2 vol.2, d.7, q.1-0096 6

vol.2, d.7, q.1-0096 Caietanus, supra quem multi sequuntur, utrisque consentiens, ait

UTRIUSQUE

1 vol.2, d.2, q.8-0216 2

vol.2, d.2, q.8-0216 principium utriusque gradus; ergo impossibile est uniri ad dandum esse

2 vol.2, d.6-0022 1

vol.2, d.6-0022 utriusque potentiae reductio ad actum est per alterationem perfectivam.

3 vol.2, d.6, q.2-0012 2

vol.2, d.6, q.2-0012 respectu utriusque debet dari principium activum et passivum. Et *

4 vol.2, d.6, q.2-0304 2

vol.2, d.6, q.2-0304 speciebus utriusque partis; at vero postquam iam semel illum formavit,

5 vol.2, d.7, q.1-0095 5

vol.2, d.7, q.1-0095 7 Et quoniam rationes utriusque opinionis videntur urgere, ideo *

6 vol.2, d.7, q.1-0099 2

vol.2, d.7, q.1-0099 rationibus utriusque partis.

7 vol.2, d.7, q.1-0202 6

vol.2, d.7, q.1-0202 pars non est eadem respectu utriusque luminosi, sed sunt duo, ut *

UTROQUE

1 vol.2, d.3, q.3-0445 6

vol.2, d.3, q.3-0445 diversorum graduum, aut eiusdem; et utroque modo habet verum.

2 vol.2, d.5, q.1-0073 3

vol.2, d.5, q.1-0073 et in utroque genere potentiarum inveniemus esse necessariam *

3 vol.2, d.5, q.4-0232 6

vol.2, d.5, q.4-0232 in nobis notitiam sui; ab utroque enim scilicet ab obiecto et potentia

4 vol.2, d.6, q.3-0009 8

vol.2, d.6, q.3-0009 iudicium, nempe completum et simplex, et in utroque potest esse veritas

5 vol.2, d.7, q.3-0168 4

vol.2, d.7, q.3-0168 tenebris, alia in utroque. Quae est divisio visibilium secundum ea quae

UTRORUMQUE

1 vol.2, d.7, q.10-0084 9

vol.2, d.7, q.10-0084 qui dulces et amari dici possunt proportionaliter. De utrorumque

UTRUM

1 vol.2, d.3, q.1-0342 4

vol.2, d.3, q.1-0342 Secundum dubium erat, utrum potentiae animae possint *

2 vol.2, d.3, q.1-0387 4

vol.2, d.3, q.1-0387 Sed quaeres rursus, utrum intellectus separatus possit

UTRUMQUE

1 vol.2 d.2, q.7-0038 5

vol.2 d.2, q.7-0038 in quantitate habent, tamen utrumque est solutum a nobis. Primum in

2 vol.2, d.2, q.8-0106 4

vol.2, d.2, q.8-0106 totali, vel non; utrumque autem istorum est impossibile; ergo.

3 vol.2, d.3, q.1-0212 5

vol.2, d.3, q.1-0212 potentia potest esse ad utrumque actum. Sic autem in proposito, nam

4 vol.2, d.3, q.1-0215 4

vol.2, d.3, q.1-0215 calidum, et tamen utrumque provenit ab eadem forma; ergo idem, etc.

5 vol.2, d.3, q.2-0016 9

vol.2, d.3, q.2-0016 specificans potentiam, vel actus, vel obiectum, et non utrumque; nulla

6 vol.2, d.3, q.2-0299 1

vol.2, d.3, q.2-0299 utrumque respicit. Procedit enim ab agente communicando aliquid

7 vol.2, d.3, q.2-0490 2

vol.2, d.3, q.2-0490 amplecti utrumque modum operandi; in Deo vero, quamvis sit vera

8 vol.2, d.4, q.2-0047 1

vol.2, d.4, q.2-0047 utrumque esse probabile.

9 vol.2, d.5, q.2-0168 7

vol.2, d.5, q.2-0168 sunt duae, sed una media repraesentans utrumque obiectum.

10 vol.2, d.5, q.2-0184 2

vol.2, d.5, q.2-0184 tamen utrumque multiplicabit speciem sui in eodem medio.

11 vol.2, d.5, q.2-0334 2

vol.2, d.5, q.2-0334 repraesentat utrumque parietem, nam par est ratio de duobus parietibus et

12 vol.2, d.5, q.6-0207 9

vol.2, d.5, q.6-0207 alii vero aliquem rationi; usum illis tribuunt; sed utrumque *

13 vol.2, d.6, q.1-0091 2

vol.2, d.6, q.1-0091 potest utrumque immutare eundem sensum per propriam speciem.

14 vol.2, d.6, q.2-0332 1

vol.2, d.6, q.2-0332 utrumque iudicare. Et quod in alio bruto possit esse unum iudicium sine

15 vol.2, d.7, q.1-0097 6

vol.2, d.7, q.1-0097 lumen quoniam qualitas est nobilissima utrumque habere eminenter,

16 vol.2, d.7, q.1-0200 4

vol.2, d.7, q.1-0200 duobus luminosis, impedit utrumque illorum, ne illuminet eam partem

17 vol.2, d.7, q.3-0063 3

vol.2, d.7, q.3-0063 rem, et utrumque est probabilis, quia cum utraque actio fiat sine

18 vol.2, d.7, q.3-0181 8

vol.2, d.7, q.3-0181 qualitas quaedam distincta a luce et colore, utrumque eminenter *

19 vol.2, d.7, q.13-0170 1

vol.2, d.7, q.13-0170 utrumque repraesentant, et ita plus possunt repraesentare quam organum sit

UTUNTUR

1 vol.2, d.7, q.15-0242 3

vol.2, d.7, q.15-0242 alimento coniuncto utuntur, sed etiam quaerunt distans, debent necessario

UVAE

1 vol.2, d.7, q.5-0039 1

vol.2, d.7, q.5-0039 uvae folliculo, quae ex omni parte ambit pupillam et vitreum *

UVEA

1 vol.2, d.7, q.5-0038 8

vol.2, d.7, q.5-0038 hanc vero tunicam sequitur alia quae dicitur uvea, quia similis est

2 vol.2, d.7, q.5-0095 3

vol.2, d.7, q.5-0095 tunica autem uvea, quamvis colorata sit, non impedit visionem, quia, ut

UVEAE

1 vol.2, d.7, q.5-0057 10

vol.2, d.7, q.5-0057 cap 9, et 4 lib, cap 8, meminit tunicae uveae, 5 vero De *

UVIS

1 vol.2, d.4, q.8-0238 7

vol.2, d.4, q.8-0238 originem, sicut vinum originem ducit ab uvis, licet in vase possit gutta aquae

MAYÚSCULAS

UBI

1 vol.2, d.3, q.1-0274 10

vol.2, d.3, q.1-0274 ex tota anima tua, et ex omnibus viribus tuis." Ubi potentias animae

2 vol.2, d.3, q.2-0344 1

vol.2, d.3, q.2-0344 Ubi est differentia notanda inter potentias productivas

3 vol.2, d.4, q.3-0058 2

vol.2, d.4, q.3-0058 continuam. Ubi idem inquit D Thomas et Themistius.

4 vol.2, d.6, q.4-0161 5

vol.2, d.6, q.4-0161 Coriscum, sed illius simulacrum." Ubi aperte ait imaginativam *

5 vol.2, d.6, q.5-0036 6

vol.2, d.6, q.5-0036 oculis, visa videntur atque apparent." Ubi insinuat quamdam *

6 vol.2, d.7, q.3-0023 7

vol.2, d.7, q.3-0023 his quae videntur, ut termini visionis. Ubi etiam est notandum

7 vol.2, d.7, q.4-0182 6

vol.2, d.7, q.4-0182 dissipatur, sed recto tramite meat." Ubi videtur dicere aliquid ab oculis

UGONEM

1 vol.2 d.2, q.7-0034 6

vol.2 d.2, q.7-0034 rationabilem opinionem, citat pro ea Ugonem Senensem. Et Augustinus,

ULTIMA

1 vol.2, d.3, q.1-0114 9

vol.2, d.3, q.1-0114 omnia genera entis; ergo pertinent ad idem genus. Ultima vero *

2 vol.2, d.4, q.8-0177 2

vol.2, d.4, q.8-0177 11 Ultima experientia est, nam pueri, antequam in lucem

3 vol.2, d.4, q.9-0219 2

vol.2, d.4, q.9-0219 2 Ultima quaestio hic manens esset, quid semen efficiat in generatione

4 vol.2, d.5, q.4-0137 2

vol.2, d.5, q.4-0137 9 Ultima opinio est media inter has duas. Distinguit *

5 vol.2, d.6, q.2-0354 2

vol.2, d.6, q.2-0354 16 Ultima conclusio colligitur ex his omnibus. Respectu *

6 vol.2, d.6, q.3-0113 1

vol.2, d.6, q.3-0113 Ultima vero pars conclusionis ex se patet, nam *

7 vol.2, d.7-0082 1

vol.2, d.7-0082 Ultima conclusio est: Praeter hos sensus exteriores *

8 vol.2, d.7, q.2-0069 2

vol.2, d.7, q.2-0069 3 Ultima pars conclusionis hinc a posteriori videtur

ULTIMO

1 vol.2, d.3, q.3-0356 5

vol.2, d.3, q.3-0356 16 De ordine potentiatarum. Ultimo nota quod possumus *

2 vol.2, d.3, q.3-0492 2

vol.2, d.3, q.3-0492 22 Ultimo nota quod inter potentias cognoscitivas et appetitivas

3 vol.2, d.4, q.9-0143 2

vol.2, d.4, q.9-0143 9 Ultimo dubitari potest, in qua parte animalis subiectetur *

4 vol.2, d.5, q.1-0188 1

vol.2, d.5, q.1-0188 Ultimo arguitur, nam vel intellectus noster est capax *

5 vol.2, d.5, q.2-0145 2

vol.2, d.5, q.2-0145 7 Ultimo est notandum in hac conclusione quod non asserimus

6 vol.2, d.7, q.2-0186 2

vol.2, d.7, q.2-0186 8 Ultimo est notandum circa colores quosdam esse veros,

7 vol.2, d.7, q.9-0086 2

vol.2, d.7, q.9-0086 5 Ultimo est notandum ex Aristotele, lib 4 De historia animalium,

8 vol.2, d.7, q.12-0065 2

vol.2, d.7, q.12-0065 4 Ultimo est notandum quod huiusmodi organum diversimode

UNA

1 vol.2, d.3, q.2-0328 8

vol.2, d.3, q.2-0328 Obiectum enim duplicem rationem induit respectu potentiae: Una

2 vol.2, d.3, q.3-0443 5

vol.2, d.3, q.3-0443 19 Quapropter dico 6: Una potentia animae non oritur active ab

UNDE

1 vol.2 d.2, q.7-0006 12

vol.2 d.2, q.7-0006 Sequitur conclusio ex dictis qq 3 et 4, quia est spiritualis. Unde

2 vol.2 d.2, q.7-0201 2

vol.2 d.2, q.7-0201 10 Unde sit quarta conclusio: Animae sensitivae animalium

3 vol.2 d.2, q.7-0333 1

vol.2 d.2, q.7-0333 Unde ad primam improbationem huius *

4 vol.2, d.2, q.8-0029 10

vol.2, d.2, q.8-0029 unitatem; ergo et vivens, quod est unum, sicut illa. Unde ad unitatem

5 vol.2, d.2, q.8-0238 11

vol.2, d.2, q.8-0238 capitis, ideo alias operationes habet in capite, alias in pede. Unde os,

6 vol.2, d.2, q.8-0361 10

vol.2, d.2, q.8-0361 subsistens in natura humana; digitus vero non est huiusmodi. Unde

7 vol.2, d.2, q.8-0375 2

vol.2, d.2, q.8-0375 modo. Unde intellectum esse in anima, quae informat pedem, sequitur.

8 vol.2, d.3, q.1-0225 6

vol.2, d.3, q.1-0225 repugnare, quia arguit quamdam illimitationem. Unde ab *

9 vol.2, d.3, q.1-0270 8

vol.2, d.3, q.1-0270 ergo ipsae potentiae sunt distinctae inter se. Unde concursus quem Deus

10 vol.2, d.3, q.2-0103 10

vol.2, d.3, q.2-0103 existenti deserviat vel ad agendum, vel ad recipiendum aliquid. Unde ex

11 vol.2, d.3, q.2-0124 2

vol.2, d.3, q.2-0124 natura. Unde sicut artifex primo considerat operationem, ad quam ordinat

12 vol.2, d.3, q.2-0132 6

vol.2, d.3, q.2-0132 hoc est specificari ex illis. Unde quidquid in his potentiis intrinsece

13 vol.2, d.3, q.2-0184 2

vol.2, d.3, q.2-0184 11 Unde colligitur secunda conclusio: Unitas vel diversitas

14 vol.2, d.3, q.2-0196 9

vol.2, d.3, q.2-0196 est universalior, id est, aptior ad patiendum plura. Unde materia prima,

15 vol.2, d.3, q.2-0346 11

vol.2, d.3, q.2-0346 ordinantur tantum ad producendum, et hic est ultimus finis earum. Unde

16 vol.2, d.3, q.2-0372 4

vol.2, d.3, q.2-0372 calefactio a calore. Unde calefactio, quae a lumine fit, est eiusdem rationis

17 vol.2, d.3, q.2-0381 8

vol.2, d.3, q.2-0381 eminenter calor, et tamquam a communi principio. Unde etiam ex hac

18 vol.2, d.3, q.2-0416 2

vol.2, d.3, q.2-0416 eliciat. Unde sicut finalis causa non requirit existentiam ad causandum,

19 vol.2, d.3, q.2-0477 1

vol.2, d.3, q.2-0477 Unde ad argumentum dicitur: Concedo quod potentiae

20 vol.2, d.3, q.2-0539 6

vol.2, d.3, q.2-0539 vocabulum graecum id dicunt significare. Unde insinuat Aristoteles *

21 vol.2, d.3, q.3-0030 2

vol.2, d.3, q.3-0030 spiritualis. Unde species sensibiles essent spirituales omnino, quod est

22 vol.2, d.3, q.3-0038 2

vol.2, d.3, q.3-0038 natura. Unde Aristoteles, lib 7, tx 122, ait sensorium esse primum

23 vol.2, d.3, q.3-0211 2

vol.2, d.3, q.3-0211 11 Unde dico 2: Consequenter concedendum erit quod actio

24 vol.2, d.3, q.3-0247 6

vol.2, d.3, q.3-0247 ab extrinseco. Quid enim refert? Unde est considerare quod quando istae

25 vol.2, d.3, q.3-0495 1

vol.2, d.3, q.3-0495 Unde haec est proprissima demonstratio: "Quia est *

26 vol.2, d.4, q.1-0062 3

vol.2, d.4, q.1-0062 causatur sitis. Unde naturaliter fames prius sentitur quam sitis, nam potus

27 vol.2, d.4, q.1-0094 11

vol.2, d.4, q.1-0094 Et postea dici solet quod in sanguine consistit vita hominis. Unde *

28 vol.2, d.4, q.2-0079 3

vol.2, d.4, q.2-0079 numquam dimissit. Unde in consecratione calicis ex vi verborum vinum

29 vol.2, d.4, q.2-0155 1

vol.2, d.4, q.2-0155 Unde notandum est, quod in animali quaedam sunt partes,

30 vol.2, d.4, q.2-0176 8

vol.2, d.4, q.2-0176 intra hominem et deserviunt ad illius integritatem. Unde etiam lac

31 vol.2, d.4, q.3-0100 2

vol.2, d.4, q.3-0100 8 Unde nota, 4, quod cum iste calor viventium semper agat,

32 vol.2, d.4, q.3-0103 3

vol.2, d.4, q.3-0103 humiditatem eorum. Unde experientia patet quod arbor erradicata *

33 vol.2, d.4, q.3-0137 10

vol.2, d.4, q.3-0137 nutrimentum circa quod agat, et ideo consummit ipsum vivens. Unde

34 011-0017 9

011-0017 nam generant vitali quodam modo per decisionem seminis. Unde sicut

35 011-0024 7

011-0024 qua aliquo modo residet virtus illius. Unde haec generatio definitur a

36 011-0031 1

011-0031 Unde Deus, qui est perfectissimus in productione sua, ita se habet

37 011-0107 1

011-0107 Unde bonum commune praefertur particulari, quando non stant simul;

38 vol.2, d.4, q.5-0155 7

vol.2, d.4, q.5-0155 scilicet solum cor esse membrum principale. Unde ad illius rationem

39 vol.2, d.4, q.6-0055 1

vol.2, d.4, q.6-0055 Unde triplex genus actionum videtur in nutritione *

40 vol.2, d.4, q.6-0147 4

vol.2, d.4, q.6-0147 concoctionem et digestionem. Unde eiusdem speciei est cum elementalibus.

41 vol.2, d.4, q.6-0231 2

vol.2, d.4, q.6-0231 illas. Unde experientia constat quod frigus est stupefactivus, ut patet

42 vol.2, d.4, q.7-0016 2

vol.2, d.4, q.7-0016 plantatus. Unde in actione prima includuntur duae productivae istarum

43 vol.2, d.4, q.7-0019 2

vol.2, d.4, q.7-0019 2 Unde triplex insurgit quaestio:

44 vol.2, d.4, q.7-0055 3

vol.2, d.4, q.7-0055 arteriarum, etc. Unde illa membra solida "seminaria" solent appellari, et

45 vol.2, d.4, q.8-0067 4

vol.2, d.4, q.8-0067 ut experientia constat. Unde Aristoteles, 2 De partibus, cap 6, tribuit

46 vol.2, d.4, q.8-0079 6

vol.2, d.4, q.8-0079 et proportione sicut alia membra. Unde si separetur unguis statim

47 vol.2, d.4, q.8-0088 14

vol.2, d.4, q.8-0088 est illis virtus ut se augeant versus eam partem in qua fit collisio. Unde

48 vol.2, d.4, q.8-0190 11

vol.2, d.4, q.8-0190 ergo signum est oriri a corde, et non ab hepate. Unde Plato, Dialogo

49 vol.2, d.4, q.9-0026 4

vol.2, d.4, q.9-0026 opinionem probabiliorem censuimus. Unde respondetur potentiam

50 vol.2, d.4, q.9-0068 5

vol.2, d.4, q.9-0068 Virgine ex purissimis sanguinibus. Unde in aliis mulieribus formatio

51 vol.2, d.4, q.9-0099 2

vol.2, d.4, q.9-0099 5 Unde tria videtur requirere in vivente, ut possit exercere istam

52 vol.2, d.4, q.9-0114 1

vol.2, d.4, q.9-0114 Unde insinuat hoc loco Aristoteles quod animalia ex *

53 vol.2, d.5, q.2-0126 1

vol.2, d.5, q.2-0126 Unde sumitur aliud argumentum, nam effectus *

54 vol.2, d.5, q.2-0191 1

vol.2, d.5, q.2-0191 Unde in solis Angelis sunt species universales repraesentantes

55 vol.2, d.5, q.2-0233 7

vol.2, d.5, q.2-0233 illo; quod tamen est aperte falsum. Unde dicitur quod similitudo in

56 vol.2, d.5, q.2-0248 10

vol.2, d.5, q.2-0248 speculo, eo modo quo videret illam repraesentatam in imagine. Unde

57 vol.2, d.5, q.2-0268 7

vol.2, d.5, q.2-0268 secundum eam grossitiem qua est transparens. Unde si species ipsa *

58 vol.2, d.5, q.2-0277 2

vol.2, d.5, q.2-0277 propinquam. Unde si videretur species speculi, quae est propinquissima,

59 vol.2, d.5, q.2-0349 2

vol.2, d.5, q.2-0349 obiecti. Unde constat experientia quod una pars est separabilis ab alia,

60 vol.2, d.5, q.2-0414 1

vol.2, d.5, q.2-0414 Unde illa similitudo speciei non est fingenda sicut similitudo *

61 vol.2, d.5, q.2-0418 2

vol.2, d.5, q.2-0418 sua. Unde talis similitudo proprie loquendo non ponitur in quarta

62 vol.2, d.5, q.2-0478 1

vol.2, d.5, q.2-0478 Unde concludit argumentum quod nullus sensus externus potest

63 vol.2, d.5, q.2-0520 9

vol.2, d.5, q.2-0520 et convenientiam, ut illi aliquo modo assimilari possit. Unde in *

64 vol.2, d.5, q.2-0523 1

vol.2, d.5, q.2-0523 Unde ex hac parte iam colligi potest quod si organum *

65 vol.2, d.5, q.2-0634 7

vol.2, d.5, q.2-0634 distensio nervorum et dolor vel lassitudo. Unde videndo rem minimam

66 vol.2, d.5, q.3-0050 2

vol.2, d.5, q.3-0050 2 Unde sit conclusio: Actus cognoscendi est specialis qualitas

67 vol.2, d.5, q.3-0081 8

vol.2, d.5, q.3-0081 fieri ab obiecto, et potissime in sensibus. Unde Aristoteles. De sensu

68 vol.2, d.5, q.4-0182 7

vol.2, d.5, q.4-0182 "locus formarum", non actu, sed potentia. Unde non negat activitatem

69 vol.2, d.5, q.4-0210 5

vol.2, d.5, q.4-0210 cognoscentis ad rem cognitam. Unde experimur quod si aliquid volumus

70 vol.2, d.5, q.4-0223 10

vol.2, d.5, q.4-0223 est inter sensum informatum specie et intellectum cum habitu. Unde

71 vol.2, d.5, q.5-0042 7

vol.2, d.5, q.5-0042 repraesentantis obiectum, et suppletis vicem illius. Unde talem productionem

72 vol.2, d.5, q.5-0048 2

vol.2, d.5, q.5-0048 cognoscentibus. Unde secundum hanc opinionem verbum, sive idolum, non est

73 vol.2, d.5, q.5-0050 11

vol.2, d.5, q.5-0050 speculum, vel ut imago rei cognitae, in qua ipsa cognoscatur. Unde *

74 vol.2, d.5, q.5-0062 9

vol.2, d.5, q.5-0062 cognoscitivam produci aliquid ab illa distinctum aliquo modo. Unde *

75 vol.2, d.5, q.5-0084 4

vol.2, d.5, q.5-0084 habet terminum productum. Unde 7 Metaphysicae, cap 7, dicit quod

76 vol.2, d.5, q.5-0239 9

vol.2, d.5, q.5-0239 meliorem similitudinem ut sic quam sit ipsa species. Unde enim haberet

77 vol.2, d.5, q.5-0280 2

vol.2, d.5, q.5-0280 loquitur. Unde hoc verbum "dicere" proprissime tribuitur locutioni

78 vol.2, d.5, q.5-0308 10

vol.2, d.5, q.5-0308 Gentes, cap 53, 1 p, q 107, a 1. Unde verbum non est conceptus

79 vol.2, d.5, q.5-0311 5

vol.2, d.5, q.5-0311 intelligendi, ut productio est. Unde haec tria: "dicere mentale", "producere

80 vol.2, d.5, q.5-0397 4

vol.2, d.5, q.5-0397 seu spirituali modo. Unde cognitionem terminari ad rem non est, nisi rem

81 vol.2, d.5, q.5-0409 3

vol.2, d.5, q.5-0409 artifice formatum. Unde experimur quod idolum non formatur, nisi dum

82 vol.2, d.5, q.5-0429 2

vol.2, d.5, q.5-0429 qualitas. Unde per actum reflexum, quando agimus de ipso verbo, *

83 vol.2, d.5, q.5-0439 3

vol.2, d.5, q.5-0439 potest explicari. Unde ratione naturali procedendo, solum potest *

84 vol.2, d.5, q.5-0464 7

vol.2, d.5, q.5-0464 significat actionem intellectus, ut productio est. Unde si "intelligere"

85 vol.2, d.5, q.5-0484 3

vol.2, d.5, q.5-0484 formaliter intelligimus. Unde "vocaliter dicere" supponit "intelligere",

86 vol.2, d.5, q.5-0546 6

vol.2, d.5, q.5-0546 ab albedine procedunt species illius. Unde si daretur species *

87 vol.2, d.5, q.6-0022 1

vol.2, d.5, q.6-0022 Unde D Thomas, 1 p, q 58, a 4, ait compositionem fieri per

88 vol.2, d.5, q.6-0095 2

vol.2, d.5, q.6-0095 8 Unde iudicium est ille actus quo intellectus cognoscit hoc convenire

89 vol.2, d.5, q.6-0098 3

vol.2, d.5, q.6-0098 connexionis extremorum. Unde iudicare est componere cognoscendo

90 vol.2, d.5, q.6-0239 6

vol.2, d.5, q.6-0239 cognitionem, tamen excludit cognitionem claram. Unde duci instinctu

91 vol.2, d.5, q.6-0246 8

vol.2, d.5, q.6-0246 potest apprehendere vel iudicare componendo et dividendo. Unde

92 vol.2, d.5, q.6-0348 3

vol.2, d.5, q.6-0348 dicitur experimentum. Unde experimentum proprie est cognitio alicuius

93 vol.2, d.5, q.7-0054 2

vol.2, d.5, q.7-0054 4 Unde notandum est, virtutem animae et omnium potentiarum

94 vol.2, d.5, q.7-0066 6

vol.2, d.5, q.7-0066 obiectum quantum ipsum cognoscibile est. Unde imperfecta cognitio, cum

95 vol.2, d.5, q.7-0186 1

vol.2, d.5, q.7-0186 Unde dico mlllum esse inconueniens duas species *

96 vol.2, d.6-0034 8

vol.2, d.6-0034 quod accidit sensibili per se, ut substantiae. Unde a tali sensibili sensus

97 vol.2, d.6, q.2-0166 3

vol.2, d.6, q.2-0166 experientia monstrat. Unde constat quod interior sensus numquam

98 vol.2, d.6, q.2-0167 7

vol.2, d.6, q.2-0167 recipit species, nisi prius exterior cognoscat. Unde, De memoria et *

99 vol.2, d.6, q.2-0350 2

vol.2, d.6, q.2-0350 sensata. Unde ratio illa insensata non est repraesentabilis ut ratio quaedam

100 vol.2, d.6, q.3-0089 2

vol.2, d.6, q.3-0089 amaro. Unde Aristoteles, 5 De generatione animalium, cap 2:

101 vol.2, d.6, q.4-0042 9

vol.2, d.6, q.4-0042 arguit, et postea solvit argumenta pro parte negativa. Unde relinquit

102 vol.2, d.6, q.4-0050 10

vol.2, d.6, q.4-0050 quod reflecti supra suum actum excedit limites virtutis materialis. Unde

103 vol.2, d.6, q.4-0067 9

vol.2, d.6, q.4-0067 rationis. Et idem est de imaginativa et caeteris. Unde tantum potentiae

104 vol.2, d.6, q.5-0026 1

vol.2, d.6, q.5-0026 Unde tota quaestio reducitur ad hoc, an sensus aliquis possit *

105 vol.2, d.6, q.5-0076 1

vol.2, d.6, q.5-0076 Unde ad illam experientiam dicitur illud provenire ex

106 vol.2, d.6, q.5-0092 10

vol.2, d.6, q.5-0092 sensu, sive fiat directe et immediate, sive media reflexione. Unde non

107 vol.2, d.6, q.5-0169 1

vol.2, d.6, q.5-0169 Unde in hoc saepe fallitur concipiens ut existens id quod non existit,

108 vol.2, d.6, q.6-0077 5

vol.2, d.6, q.6-0077 sensum interiorem ibi residere. Unde 5 De generatione animalium, cap

109 vol.2, d.7-0009 2

vol.2, d.7-0009 se. Unde color est motivus eius quod est perspicuum actu. Et haec est

110 vol.2, d.7-0034 2

vol.2, d.7-0034 pila. Unde semper fit, licet non semper sentiatur.

111 vol.2, d.7-0036 1

vol.2, d.7-0036 Unde illud est sonativum quod per aerem potest auditum movere.

112 vol.2, d.7-0043 5

vol.2, d.7-0043 arteriam cum imaginatione aliqua. Unde neque omnia animalia vocem

113 vol.2, d.7, q.1-0142 1

vol.2, d.7, q.1-0142 Unde si obiciatur speculum, video lumen intra oculum meum *

114 vol.2, d.7, q.1-0155 9

vol.2, d.7, q.1-0155 est quaedam communicatio illius, sicut calor causat calorem. Unde

- 115 vol.2, d.7, q.2-0127 5
vol.2, d.7, q.2-0127 secundum Aristotelem, in Topicis. Unde forte hic non intendit definire
- 116 vol.2, d.7, q.3-0108 1
vol.2, d.7, q.3-0108 Unde puto quod sicut color est quaedam umbra et participatio
- 117 vol.2, d.7, q.4-0105 9
vol.2, d.7, q.4-0105 potentia, ut patet de se. Ad quid ergo? Unde dato oculum aliquando
- 118 vol.2, d.7, q.4-0275 3
vol.2, d.7, q.4-0275 philosophice asserta. Unde dicendum videtur quod intra certam
- 119 vol.2, d.7, q.4-0289 5
vol.2, d.7, q.4-0289 huius vel illius magnitudinis. Unde in tenebrosissima nocte, quando
- 120 vol.2, d.7, q.5-0033 3
vol.2, d.7, q.5-0033 nutrirī sanguine. Unde hunc humorem vitreum ex interiori parte ambit
- 121 vol.2, d.7, q.5-0079 10
vol.2, d.7, q.5-0079 causis, cap 2, Philoponus et alii, hic, cap 2. Unde Pisanus, supra,
- 122 vol.2, d.7, q.5-0146 7
vol.2, d.7, q.5-0146 et ibi residere potissimum visionis organum. Unde concludunt unius
- 123 vol.2, d.7, q.5-0154 7
vol.2, d.7, q.5-0154 pupillam oculi, et ibi formari visionem. Unde coniunctio illa nervorum
- 124 vol.2, d.7, q.5-0168 10
vol.2, d.7, q.5-0168 Aristoteles, 2 De partibus, cap 10, et Galenus, supra. Unde si
- 125 vol.2, d.7, q.6-0062 7
vol.2, d.7, q.6-0062 2 An sonus sit qualitas succesiva. Unde in sono, sicut in rebus aliis
- 126 vol.2, d.7, q.6-0079 3
vol.2, d.7, q.6-0079 esse communes. Unde ad explicationem illius particulae quaedam sunt
- 127 vol.2, d.7, q.6-0099 2
vol.2, d.7, q.6-0099 fieri. Unde quando tx 79 ait quod sonus fit ex collisione duorum

- 128 vol.2, d.7, q.6-0264 1
vol.2, d.7, q.6-0264 Unde colligo, 3 sonum non tantum in his tribus elementis
- 129 vol.2, d.7, q.7-0011 10
vol.2, d.7, q.7-0011 non omnium, sed eorum quae pulmonem habent et respirant. Unde
- 130 vol.2, d.7, q.7-0063 3
vol.2, d.7, q.7-0063 illa capiunt. Unde ad vocem non est necessaria significatio ad placitum,
- 131 vol.2, d.7, q.7-0075 6
vol.2, d.7, q.7-0075 syllabae et dictiones componi possint. Unde praeter ea instrumenta
- 132 vol.2, d.7, q.7-0079 5
vol.2, d.7, q.7-0079 ex his locutio perficitur. Unde alia differentia vocis et locutionis est,
- 133 vol.2, d.7, q.8-0074 6
vol.2, d.7, q.8-0074 Oppositum nihilominus tenet communis sententia. Unde
- 134 vol.2, d.7, q.8-0081 11
vol.2, d.7, q.8-0081 nam sunt pauci et parvi, et non linea recta constituti. Unde per multos
- 135 vol.2, d.7, q.8-0084 1
vol.2, d.7, q.8-0084 Unde Caietanus, quem omnes moderni sequuntur, negat
- 136 vol.2, d.7, q.8-0130 2
vol.2, d.7, q.8-0130 7 Unde dico, 1, quod sonus multiplicari potest intentionaliter per
- 137 vol.2, d.7, q.8-0203 1
vol.2, d.7, q.8-0203 Unde videtur dicendum quod totus sonus producat species tam per
- 138 vol.2, d.7, q.8-0221 1
vol.2, d.7, q.8-0221 Unde pro cuius intelligentia nota, 1, quod cum sonus *
- 139 vol.2, d.7, q.9-0042 6
vol.2, d.7, q.9-0042 commotionibus immediate impeteretur, laederetur facile. Unde auditio
- 140 vol.2, d.7, q.9-0054 2
vol.2, d.7, q.9-0054 dissipatur. Unde licet experimento non sit cognita, non tamen neganda est,

141 vol.2, d.7, q.9-0057 10

vol.2, d.7, q.9-0057 ergo praeter haec aliquid aereum, quod est sensorium auditus. Unde

142 vol.2, d.7, q.10-0051 4

vol.2, d.7, q.10-0051 esse ab igne. Unde cum cap 5 ait non esse exhalationem, *

143 vol.2, d.7, q.10-0075 7

vol.2, d.7, q.10-0075 materiam subtiliorem plurimum exsiccata, causatur odor. Unde *

144 vol.2, d.7, q.10-0077 9

vol.2, d.7, q.10-0077 in organo gustus requiri humiditatem ad percipiendum saporem. Unde

145 vol.2, d.7, q.11-0034 6

vol.2, d.7, q.11-0034 medium qualitas, quae est odor. Unde cum non diffundatur inhaerendo

146 vol.2, d.7, q.11-0069 10

vol.2, d.7, q.11-0069 substantia non est nutritioni accommodata, nec descendit ad stomachum. Unde

147 vol.2, d.7, q.12-0036 3

vol.2, d.7, q.12-0036 tactu aliquo. Unde ab eodem Galeno, lib 1 De causis *

148 vol.2, d.7, q.12-0060 6

vol.2, d.7, q.12-0060 Sed hoc ficticium mihi videtur. Unde arbitror quod ante

149 vol.2, d.7, q.12-0077 1

vol.2, d.7, q.12-0077 Unde probabilius videtur temperamentum huius organi esse

150 vol.2, d.7, q.12-0098 1

vol.2, d.7, q.12-0098 Unde ipse aliam reddit, nempe odorem non posse sentiri, nisi *

151 vol.2, d.7, q.12-0108 9

vol.2, d.7, q.12-0108 constringitur. Et illa compressio huius viae dicitur operculum. Unde

152 vol.2, d.7, q.13-0043 8

vol.2, d.7, q.13-0043 primarum, et sine tali mixtione non producitur. Unde quando *

153 vol.2, d.7, q.13-0117 8

vol.2, d.7, q.13-0117 quia habet virtutem ad producendas species coloris. Unde sicut visus

154 vol.2, d.7, q.14-0039 2

vol.2, d.7, q.14-0039 etc. Unde patet experientia quod si nudum os dividatur, non sentit

155 vol.2, d.7, q.14-0045 2

vol.2, d.7, q.14-0045 2 Unde sit conclusio: Organum tactus esse carnem ipsam.

156 vol.2, d.7, q.15-0075 7

vol.2, d.7, q.15-0075 1 Quia tactus a tangendo dicitur. Unde tactus sic est *

157 vol.2, d.7, q.15-0078 10

vol.2, d.7, q.15-0078 ideo quidam tactus dicitur, id est, quia tangendo sentit. Unde tactus

158 vol.2, d.7, q.15-0103 6

vol.2, d.7, q.15-0103 diversarum complexionum secundum inaequalitatem perfectionis. Unde *

159 vol.2, d.7, q.15-0191 2

vol.2, d.7, q.15-0191 8 Unde dico 2: Quaedam animalia sunt quae tantum habent *

160 vol.2, d.7, q.15-0230 3

vol.2, d.7, q.15-0230 habet visum. Unde Albertus ait se expertum esse quod quando extra

161 vol.2, d.7, q.16-0160 4

vol.2, d.7, q.16-0160 obiecta se extendunt. Unde simpliciter et per se sunt utiliores, tum quia

162 vol.2, d.7, q.16-0194 10

vol.2, d.7, q.16-0194 immaterialior, unde raro fallitur, et ideo maxime deservit inventioni. Unde

163 vol.2, d.7, q.16-0223 3

vol.2, d.7, q.16-0223 facit prudentiorem. Unde de huiusmodi dicit Aristoteles quod "licet

UNIGENITUS

1 vol.2, d.4, q.2-0074 1

vol.2, d.4, q.2-0074 "Unigenitus Dei Filius", de poenitentis et remissionibus, ait Clemens VI

UNIO

1 vol.2, d.5, q.1-0049 6

vol.2, d.5, q.1-0049 3 Sit tamen prima conclusio: Unio obiecti cognoscibilis cum

UNITAS

1 vol.2, d.3, q.2-0184 6

vol.2, d.3, q.2-0184 11 Unde colligitur secunda conclusio: Unitas vel diversitas

UNIVERSALITER

1 vol.2, d.3, q.2-0218 1

vol.2, d.3, q.2-0218 Universaliter tamen hoc est illis omnibus commune, quod formalitas obiecti *

UNO

1 vol.2, d.5, q.2-0531 1

vol.2, d.5, q.2-0531 Uno modo, quod ipsa potentia esset aliqua pars sui obiecti,

2 vol.2, d.5, q.3-0011 1

vol.2, d.5, q.3-0011 Uno modo quasi mortue, ut quando potentia non *

3 vol.2, d.7, q.15-0079 5

vol.2, d.7, q.15-0079 hic dupliciter videtur sumi: Uno modo, ut stricte significat

UT

1 vol.2, d.3, q.1-0227 10